関係者各位

令和元年度チーム大分強化事業　第三回小・中学校強化練習会中止のお知らせ

　平素より大分県柔道連盟の活動にご協力いただきありがとうございます。
　さて３月１４日(土)に開催予定でした「令和元年度チーム大分強化事業　第三回小・中学校強化練習会」を、新型コロナウイルス感染症による状況を踏まえ、中止することを決定しました。
[bookmark: _GoBack]　何卒ご理解いただきますようお願いいたします。
　来年度も「チーム大分強化事業　小・中学校強化練習会」を行う予定です。参加のほどよろしくお願いします。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年2月26日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 大分県柔道連盟強化委員
小・中学校強化練習会担当　後藤　義治